
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง 
เรื่อง กำหนดวัน เวลา สถานที่สอบข้อเขียน สัมภาษณ์ และระเบียบเกี่ยวกับการสอบคัดเลือก 

--------------------------------- 

  ตามที่มีประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง เรื่อง รับสมัครสอบคัดเลือกพนักงาน
ส่วนตำบลให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน สายงานประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่งในสายงานประเภทวิชาการ    
ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2565 และประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับ
การสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน สายงานประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่งใน
สายงานประเภทวิชาการ ลงวันที่ 24 มีนาคม 2565 ไปแล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเชียงใหม่ เรื่อง หลักเกณฑ์
และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล (แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ 29) พ.ศ. 
2557 ข้อ 89 และข้อ 96 จึงมีมติประกาศกำหนด วัน เวลา สถานที่สอบข้อเขียน สัมภาษณ์ และระเบียบ
เกี่ยวกับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน ดังต่อไปนี้ 

1. กำหนดวัน เวลาและสถานที่สอบ 
1.1 ให้ผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือกเข้ารับการทดสอบภาคความรู้ความสามารถและภาค

ความเหมาะสมกับตำแหน่ง ในวันศุกร์ ที่ 8 เมษายน 2565 ดังต่อไปนี้ 
1) กำหนดการประเมินสมรรถนะภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) คะแนน

เต็ม 100 คะแนน โดยวิธีการสอบข้อเขียน (ปรนัย) จำนวน 100 ข้อ ในวันศุกร์ ที่ 8 เมษายน 2565 ตั้งแต่
เวลา 09.00 น. – 11.00 น. ณ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น 5 อาคาร
อำนวยการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่ กำหนดรายงานตัว เวลา 08.00 น. – 08.30 น. 

2) กำหนดการประเมินสมรรถนะภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข) 
คะแนนเต็ม 100 คะแนน โดยวิธีการสอบข้อเขียน (ปรนัย) จำนวน 100 ข้อ ในวันศุกร์ ที่ 8 เมษายน 2565 
ตั้งแต่เวลา 13.00 น. – 15.00 น. ณ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น 5 
อาคารอำนวยการ ศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่  

3) กำหนดการประเมินสมรรถนะภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค) คะแนนเต็ม 
100 คะแนน โดยวิธีการสอบสัมภาษณ์ ในวันศุกร์ ที่ 8 เมษายน 2565 ตั้งแต่เวลา 15.00 น. เป็นต้นไป       
ณ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น 5 อาคารอำนวยการ ศาลากลางจังหวัด
เชียงใหม่ กำหนดรายงานตัว เวลา 12.30 น. – 12.55 น. 
 1.2 ให้ผู ้สมัครสอบเข้ารับการคัดเลือกไปถึงสถานที่สอบคัดเลือกก่อนเริ ่มเวลาสอบ
คัดเลือกไม่น้อยกว่า 1 ชั่วโมง เพื่อเข้ารับการตรวจวัดอุณหภูมิร่างกายก่อนเข้าบริเวณสถานที่ สอบคัดเลือก    
โดยใช้เครื่องมือตรวจวัดอุณหภูมิร่างกายของสถานที่สอบคัดเลือก หากมีผลการตรวจวัดอุณหภูมิร่า งกาย        
มีค่าเกิน 37.5 องศาเซลเซียส แต่มีผลการตรวจ ATK เป็นลบ จะต้องเข้ารับการคัดเลือกในห้องสอบที่แยกไว้ 

/เป็นการ... 
  












